Página 1 de 2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO

PARANÁ

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800

RESOLUÇÃO Nº. 037 DE 31 DE OUTUBRO DE 2019

SÚMULA: Substitui membro da Comissão Especial de

Concurso Público e dá outras providências.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI, Presidente do CISPAR - Consórcio de

Intermunicipal de Saneamento do Paraná, usando de suas atribuições resolve;

CONSIDERANDO a Resolução nº 015 de 30 de maio de 2019, que

nomeia os membros de Comissão Especial de Concurso Público;

CONSIDERANDO a Resolução nº 036 de 30 de outubro de 2019, que

t r a t a  d a  e xon e raç ão  a pedido, do emprego público de auxiliar administrativo da

senhora Rosalina dos Santos Yoshida, portadora do RG 10.678.888-0 e CPF 281.688.548-

88, a partir de 01/11/2019;

CONSIDERANDO a necessidade de substituição de 01 (um) servidor

de dar obrigatoriedade e cumprimento à finalização do Concurso Público, bem como as

decisões finais sobre casos omissos no decorrer do processo.

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir membro da Comissão Especial de Concurso

Público para contratação de vagas para os cargos efetivos, a Servidora ROSALINA

DOS SANTOS YOSHIDA, pela Servidora LUANA RICKEN GONÇALVES DIAS.

Parágrafo Único – A Servidora LUANA RICKEN GONÇALVES DIAS,

será membro Comissão Especial de Concurso Público, mantendo-se as demais

disposições constantes na Resolução nº. 015 de 30 de maio de 2019.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Maringá/PR, 31 de outubro de 2019.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI
Presidente